terça-feira, 16 de maio de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01608 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 006/2023

A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA, torna público a Republicação da
Licitação na modalidade P. Presencial no 006/2023 - SRP, Tipo: menor valor
global. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de publicação
em jornal de grande circulação do estado da Bahia, diário oficial da união e diário
oficial próprio do município, assinado digitalmente, atendendo as normas do icp –
brasil, diário oficial próprio do município em meio eletrônico e impresso para
atender os diversos setores dessa prefeitura, home page institucional, para
cumprir a lei de acesso à informação para cumprimento da lei n° 12.527/11,
sistema de transparência para atender a lei complementar 131/2009, sistema sicaf
para atender o cadastro de fornecedores para cumprir os arts. 34 a 37 e 51 da lei
n.° 8.666/93 e arts. 68 e 69 da lei estadual n.° 9.433/05, sistema de ouvidoria
municipal e art.1° mp n° 2.200-2/01 realização de transações eletrônicas seguras
para a Prefeitura Municipal de América dourada. Data de Abertura: DIA 01
(PRIMEIRO) DE JUNHO DE 2023, ÀS 14:00 HORAS, na Sala de Licitações desta
Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo
link: Licitações - Prefeitura Municipal de América Dourada-BA
(americadourada.ba.gov.br), informações adicionais com o Setor de Licitações,
pelo telefone (74) 3692-2000 ou e-mail: licitacao.americadourada@gmail.com;
América Dourada/BA, 16/05/2023 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3494C2DC8758EC47F242472C19718F49

		2023-05-16T16:25:02-0300